dominice nativitatis M° CC° LXXXVIII° ind(ictione) prima, die XXI aprilis, post vespervas.

(S.T.) Ego Iohanes Enrici de Porta notarius rogatus scripsi.

^a *Segue ripetuto* de Dominico ^b *segue depennato* vel parte ^c alienabitur: *così A*
^d aliquid: *così A*.

853

1289, giugno 8, Genova

Fredencio, abate del monastero di Santo Stefano, collettore in Genova e diocesi dei censi dovuti alla chiesa romana, rilascia quietanza a frate Bonifacio, priore della chiesa di Santa Maria de Priano di Sestri Ponente dell'ordine Mortariense, della somma di 14 lire e 10 soldi dovuta per i 29 anni trascorsi, in ragione di un bisante all'anno.

I m b r e v i a t u r a [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 174, c. 184 r.

Nel margine interno, della stessa mano: «F(actum)».

Sull'argomento v. n. 854.

N o t a i o: Vassallo «de Porta».

R e g e s t o: FERRETTO, *Annali*, n. 595.

In nomine Domini amen. Dominus^a Fredencius, abbas monasterii Sancti Stephani Ianuensis, colector census qui debentur Ecclesie Romane^b in civitate Ianue et diocesi, deputatus a venerabili viro domino Christofaro, colectore census qui debentur Romane^b Ecclesie in provincia Lumbardie et alibi a Sede Apostolica constituto, confitetur fratri Bonifacio, priori ecclesie Sancte^c Marie de Priano de Sesto ordinis Mortariensis se^d habuisse^e et recepisse ab eo, solvente nomine dicte ecclesie, libras quatuordecim et seldos decem ianuinarum pro censu annorum viginti novem preteritorum, uno bisantio pro anno quolibet computato, renuncians exceptioni non numerate et non recepte pecunie et omni iuri et ut de predictis possit ubique fieri plena fides^f de predictis voluit dictus dominus abbas et me notarium

rogavit per me notarium infrascriptum inde debere fieri publicum instrumentum et eciam iusit^g presens instrumentum suo sigillo proprio roborari^h. Actum Ianue, in porticu palaciiⁱ monasterii Sancti Stephani, presentibus testibus fratre Nicolao, priore dicti monasterii, Ferracanno, nepote dicti abbatis, et fratre Gregorio, monaco dicti monasterii. Anno dominice natiuitatis M° CC° LXXXVIII°^o, ind(ictione) prima, die VIII^a iunii, circa primam.

^a Dominus: *in sopralinea* ^b Romane: *con segno abbreviativo superfluo* ^c segue depennata lettera p ^d segue depennato ab eo ^e segue depennata lettera h ^f ut-fides: *nel margine interno con segno di richiamo* ^g iusit: *così I* ^h et eciam-roborari: *nel margine interno con segno di richiamo* ⁱ segue depennato di

854

1289, giugno 14, Genova

Fredencio, abate del monastero di Santo Stefano, collettore in Genova e diocesi dei censi dovuti alla chiesa romana, rilascia quietanza a frate Pietro de Crova, priore della chiesa di Santa Maria di Granarolo dell'ordine Mortariense, della somma di 13 lire e 10 soldi dovuta per i 27 anni trascorsi, in ragione di un bisante all'anno.